RI 51445, edizione: 2021-04, Hengst Filtration GmbH
Filtro doppio
con elemento filtrante conforme a DIN 24550
	▶ Grandezza nominale secondo DIN 24550: da 0063 a 0250
	▶ Grandezze nominali supplementari: 0130, 0150
	▶ Pressione nominale 63 bar [913 psi]
	▶ Collegamento fino a SAE 2” 3000 psi
	▶ Temperatura d’esercizio da –10 °C a +100 °C [da 14 °F a 212 °F]

Senza valvola di bypass (solo in collegamento con elemento filtrante esecuzione “A00”) 1) NB
Certificato di collaudo M del fabbricante secondo DIN 55350 T18 Z1
Esempio di ordine:
63FLDKN0100-1X/PWR3A00-V2,2-M-S4
Altre esecuzioni (materiali filtranti, classificazione marina GL o LRS, ecc.) sono disponibili su richiesta.
1)	 Attenzione: Se selezionando questa opzione non viene osservato
il segnale di commutazione dell’indicatore di manutenzione
durante il funzionamento, l’elemento filtrante può cadere, in caso
di differenze di pressione superiori a 30 bar [435 psi]
4/22 63FLDKN0063-0250; 63FLDK0130, 0150 | RI 51445
Hengst Filtration GmbH, RI 51445, edizione: 2021-04
Versioni consigliate
63FLDK(N) versioni consigliate, guarnizione NBR, indicazioni della portata per 30 mm²/s [143 SUS]
Filtro doppio, capacità filtrante 3 µm
63FLDK(N) versioni consigliate, guarnizione NBR, indicazioni della portata per 30 mm²/s [143 SUS]
Filtro doppio, capacità filtrante 6 µm
63FLDK(N) versioni consigliate, guarnizione NBR, indicazioni della portata per 30 mm²/s [143 SUS]
Filtro doppio, capacità filtrante 10 µm
Tipo
Portata in l/min
[US gpm] con Δp = 1 bar
[14,5 psi] 1)
Cod. prodotto
Filtro
Cod. prodotto
Elemento di
ricambio
63FLDKN0063-1X/PWR3A00-V2,2-M-.. 68 [ 17.96 ] ..S4 R928053186 R928005853
63FLDKN0100-1X/PWR3A00-V2,2-M-.. 93 [ 24.57 ] ..S4 R928053187 R928005871
63FLDK0130-1X/PWR3A00-V2,2-M-.. 146 [38.57 ] ..S6 R928053188 R928037178
63FLDK0150-1X/PWR3A00-V2,2-M-.. 235 [ 62.08 ] ..S6 R928053189 R928037181
63FLDKN0160-1X/PWR3A00-V2,2-M-.. 210 [ 55.48 ] ..S8 R928053191 ..S6 R928053190 R928005889
63FLDKN0250-1X/PWR3A00-V2,2-M-.. 291 [ 76.87 ] ..S8 R928053192 ..S6 R928053193 R928005925
1)	 Pressione differenziale misurata tramite filtro e dispositivo di
misura conforme a ISO 3968. La pressione differenziale misurata
sull’indicatore di manutenzione è più bassa.
Tipo
Portata in l/min
[US gpm] con Δp = 1 bar
[14,5 psi] 1)
Cod. prodotto
Filtro
Cod. prodotto
Elemento di
ricambio
63FLDKN0063-1X/PWR6A00-V2,2-M-.. 75 [ 19.81 ] ..S4 R928053194 R928005854
63FLDKN0100-1X/PWR6A00-V2,2-M-.. 102 [ 26.95 ] ..S4 R928053195 R928005872
63FLDK0130-1X/PWR6A00-V2,2-M-.. 165 [ 43.59 ] ..S6 R928053196 R928045104
63FLDK0150-1X/PWR6A00-V2,2-M-.. 230 [ 60.76 ] ..S6 R928053197 R928037182
63FLDKN0160-1X/PWR6A00-V2,2-M-.. 220 [ 58.12 ] ..S8 R928053199 ..S6 R928053198 R928005890
63FLDKN0250-1X/PWR6A00-V2,2-M-.. 294 [ 77.66 ] ..S8 R928053201 ..S6 R928053200 R928005926
Tipo
Portata in l/min
[US gpm] con Δp = 1 bar
[14,5 psi] 1)
Cod. prodotto
Filtro
Cod. prodotto
Elemento di
ricambio
63FLDKN0063-1X/PWR10A00-V2,2-M-.. 92 [ 24.30 ] ..S4 R928044480 R928005855
63FLDKN0100-1X/PWR10A00-V2,2-M-.. 120 [ 31.70 ] ..S4 R928044481 R928005873
63FLDK0130-1X/PWR10A00-V2,2-M-.. 220 [ 58.12 ] ..S6 R928044482 R928037180
63FLDK0150-1X/PWR10A00-V2,2-M-.. 275 [ 72.65 ] ..S6 R928044483 R928037183
63FLDKN0160-1X/PWR10A00-V2,2-M-.. 325 [ 85.86 ] ..S8 R928044484 ..S6 R928053263 R928005891
63FLDKN0250-1X/PWR10A00-V2,2-M-.. 440 [ 116.24 ] ..S8 R928044485 ..S6 R928053262 R928005927
��
�
��
��

trollo delle particelle delle impurità magnetiche.
Attraverso le viti di sfiato (standard) o le valvole di sfiato –
codice di ordinazione aggiuntivo E (7) – è possibile sfia-
tare il lato filtro su cui deve essere effettuata la manuten-
zione. I collegamenti di misurazione (9) vengono forati di
serie lateralmente, sulla flangia di collegamento. Gli accop-
piamenti a vite - codice di ordinazione aggiuntivo M - pos-
sono essere ordinati in modo facoltativo.
Il filtro con un piede - codice di ordinazione aggiuntivo
FB - (10) è disponibile come optional. Il circuito di compen-
sazione di pressione opzionale (13) serve in caso di sostitu-
zione dell’elemento filtrante per un riempimento e sfiato
ottimizzato. Per impedire un ingresso di aria indesiderato
occorre un circuito di compensazione di pressione.
Il filtro è dotato di serie di un indicatore di manutenzione
meccanico-ottico (11). L’elemento elettronico di commuta-
zione (12), che deve essere ordinato separatamente, viene
inserito sull’indicatore di manutenzione meccanico-ottico
(11) e tenuto fermo con il fusibile.
Il collegamento degli elementi elettronici di commutazione
con 1 o 2 punti di commutazione avviene mediante una
presa conforme a IEC-60947-5-2 o un collegamento di cavi
secondo EN17301-803.
5 Svuotamento lato delle impurità
6 Svuotamento lato del liquido depurato
  AVVERTENZA!
Se l’indicatore di manutenzione per la sostituzione
elemento non viene osservato si apre la valvola di
bypass in caso di aumento di differenza di pressione.
In questo modo, una parte della portata non filtrata
raggiunge il lato del liquido depurato. Una filtrazione
effettiva non è pertanto più garantita.
RI 51445 | 63FLDKN0063-0250; 63FLDK0130, 0150 � 9/22
RI 51445, edizione: 2021-04, Hengst Filtration GmbH
Dati tecnici
(in caso di impiego dell’apparecchio con valori diversi da quanto indicato, chiedete a noi!)
dati generali
Campo di temperatura ambientale °C [°F] da ‒10 a +65 [da 14 a 149]; (brevemente fino a ‒30 [‒22])
Posizione di installazione Verticale
Peso GN 0063 0100 0130
kg [lbs] 23 [50.6] 26 [57.2] 33 [72.6]
GN 0150 0160 0250
kg [lbs] 36 [79.2] 64 [140.8] 69 [151.8]
Volume GN 0063 0100 0130
l
[US gal]
2 x 1,1
2 x [0,29]
2 x 1,6
2 x [0,42]
2 x 1,9
2 x [0,5]
GN 0150 0160 0250
l
[US gal]
2 x 2,6
2 x [0,69]
2 x 3,3
2 x [0,87]
2 x 4,5
2 x [1,19]
Materiale – Coperchio del filtro GGG
– Corpo del filtro GGG
– Valvola di bypass Alluminio/acciaio/POM
– Guarnizioni NBR o FKM
– �Indicatore di
manutenzione ottico
V0,8, V1,5, V2,2 Alluminio
V5,0 Ottone
– Elemento elettronico di commutazione Plastica PA6
idraulica
pressione di esercizio massima bar [psi]  63 [913]
Campo di temperatura del fluido idraulico °C [°F] ‒10 … +100 [+14 … +212]
Conduttività minima del mezzo pS/m 300
Resistenza alla fatica ciclica secondo ISO 10771 ciclo di
sollecitazione
> 106 con pressione d’esercizio max.
Tipo di misurazione di pressione dell’indicatore di
manutenzione

1. – – 0 –
Elemento filtrante
Esempio di ordine:
1.0100 PWR3-A00-0-M
Per ulteriori informazioni sugli elementi filtranti Hengst vedere la scheda dati 51420.
Prodotti preferenziali Elementi di ricambio
Tipo elemento filtrante
Materiale filtrante/cod. prodotto
PWR3 PWR6 PWR10
1.0063 …A00-0-M R928005853 R928005854 R928005855
1.0100 …A00-0-M R928005871 R928005872 R928005873
1.0130 …A00-0-M R928037178 R928045104 R928037180
1.0150 …A00-0-M R928037181 R928037182 R928037183
1.0160 …A00-0-M R928005889 R928005890 R928005891
1.0250 …A00-0-M R928005925 R928005926 R928005927
RI 51445 | 63FLDKN0063-0250; 63FLDK0130, 0150 � 17/22
RI 51445, edizione: 2021-04, Hengst Filtration GmbH
Codici di ordinazione delle
parti di ricambio
01 02 03 04 05 06
W O – D01 – – –
Indicatore di manutenzione meccanico-ottico
01 Indicatore di manutenzione W
02 Indicatore meccanico-ottico O
03 Forma costruttiva differenza di pressione M20x1,5 D01
Pressione di commutazione
04 0,8 bar [11,6 psi] 0,8
1,5 bar [21,8 psi] 1,5
2,2 bar [31,9 psi] 2,2
5,0 bar [72,5 psi] 5,0
Guarnizione
05 Guarnizione NBR M
Guarnizione FKM V
Pressione nominale max.
06 Pressione di commutazione 0,8 bar [11,6 psi], 160 bar [2321 psi] 160
Pressione di commutazione 1,5 bar [21,8 psi], 160 bar [2321 psi] 160
Pressione di commutazione 2,2 bar [31,9 psi], 160 bar [2321 psi] 160
Pressione di commutazione 5,0 bar [72,5 psi], 450 bar [6527 psi] 450
Indicatore di manutenzione
meccanico-ottico Codice prodotto
WO-D01-0,8-M-160 R928038779
WO-D01-1,5-M-160 R928038781
WO-D01-2,2-M-160 R901025312
WO-D01-5,0-M-450 R901025313
WO-D01-0,8-V-160 R928038778
WO-D01-1,5-V-160 R928038780
WO-D01-2,2-V-160 R901066233
WO-D01-5,0-V-450 R901066235
18/22 63FLDKN0063-0250; 63FLDK0130, 0150 | RI 51445
Hengst Filtration GmbH, RI 51445, edizione: 2021-04
Codici di ordinazione delle
parti di ricambio
01 Kit guarnizioni D
02 Serie 63FLDK
Grandezza nominale
01 02 03 04 05
D 63FLDK – 1X / –
Kit guarnizioni
Kit guarnizioni Codice prodotto
D63FLDKN0063-0100-1X/-M R928053202
D63FLDK=0130-0150-1X/-M R928053203
D63FLDKN0160-0250-1X/-M R928053204
D63FLDKN0063-0100-1X/-V R928053205
D63FLDK0130-0150-1X/-V R928053206
D63FLDKN0160-0250-1X/-V R928053207
  Nota:
Le guarnizioni della commutazione non sono nella
dotazione del kit guarnizioni del filtro. In caso di per-
dite nella commutazione contattare l’assistenza Hengst.
03 NG0063-0100 N0063-0100
NG0130-0150 0130-0150
NG0160-0250 N0160-0250